11·
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН ,
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРО1\1ЬIШЛЕННОГО
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Сысерть

О внесении и!lменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих

территориального отраслевого исполните~ьного органа

государственной власти Свердловской области - Сысертского
управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи со
структурными изменениями в Аппарате Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к·
служебному поведению государственных гражданских служащих

территориального отраслевого исполнительного органа государственной

власти Свердловской области - Сысертского управления агропромышленного
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области и урегулированию конфликта
интересов (далее по тексту - Состав Комиссии), утвержденный приказом
территориального отраслевого исполнительного · органа государственной

власти Свердловской области - Сысертского управления агропромышленного
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области ·(далее по тексту - Управление) от

22.07.2016 № 41 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области - Сысертского управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области и урегулированию конфликта

2

интересов» (в редакции приказов Управления от 09.09.2016 № 55, от

27.09.2017 № 50, от 05.03.2018 № 13, от 30.05.2018 № 28, от 14.09.2018
№53):

пункт 6 Состава Комиссии изложить ~ новой редакции:
«6) Лопаева Валентина Александровна _ консультант управления

государственной, муниципальной службы и работы с резервом Департамента

государственной службы, кадров и наград Губернатора Свердловской

области и Правительства Свердловской области (по согласованию);».

2. Приказ Управления от 07.08.2017 № 35 «О внесении изменений в
состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» считать

утратившим силу с даты регистрации настоящего приказа.

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Начальник управления С.Г. Ладыгин

http://www.pravo.gov66.ru

		2019-04-16T10:22:44+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"